Compromete en fuerza de su autoridad Apost. & Cons-
 tituciones, y privilegios concedidos por diversos Sumos
 Pontifices, y en Comisión de D. Marcelo Pizarro
 y los Señores Con D. Miguel Anzelo Albrin-
 tis Aponte el Cabildo y siendo Verdadero lo
 narrado de un modo testarario de lo que se narra en ma-
 nicione omnia non fuerit, et sub spe adinendi per-
 sentem Compromite, y se admita pagando la refe-
 rida cantidad. En la referida forma se hizo el
 despacho, y se dio la quitancia con el referido
 Instrumento el 20 de Marzo año 1628.

materiae h. l. de Ind. Indica. Cap. 21. n. 54. 434
 & Ceteris de Privilegiis & Cap. 35 et Cap.
 27 n. 13. & Notandum Notandum, & singul. & de
 quantitate Decimarum & de excommunicatione et
 etiam Singularem non et 50. Vbi n. 10. super pignora
 hanc Notandum Burgi edita anno 1233. (q.
 Nota in Ley Regia, q. cum et ~~quibus~~ Editis & Ali-
 is) et n. 2 aliam Legem ordinamentum
 Clementina prima & Decimis excommunicationis re-
 gularum contra Decimas &. Vide Pelliceris part. 2
 tit. 3. Cap. 2. n. 188. = In Cap. Notandum &
 integrit. Decim. Incidentia de. 25. & Informal. Cap.
 12. & Clemen. Curiam & parochias circa Concavationem
 Castro Pico par. 2 & Civitate Jacae 6. & Cap.
 2 par. 10. n. 10. Non infirmitate Communitate
 ut Carthagini subvenias et Vnde par. Notandum
 27 n. petant elemosinam dimittere, nec tamquam de
 bitam. Clemen. aduocatus & parochias et veritas hi-
 storicam & Informal. Cap. 21. Cap. 9. & Notandum Burgi
 Incidentia de. 25. Cap. 12 & de form. Burgi de.
 2. 2. q. 83. art. 10. & q. m. Layman tom. 2. hanc
 4. Cap. 5. & Pauperibus & q. n. ordiantur
 fructus ante mentionem Pauperibus. Idem Nota-
 cium hanc 27 p. 2 Cap. 2. & Cap. 11. & q. de
 iure Decim. n. de oct. Eccl. facit de decal.
 quibus centia Bonadina tom. 2. & q. 83
 Diff. Notandum q. 5. par. 3. n. 10. & integrit.
 Remissio in Sum. seu Practica hanc. 3. Cap. 5.
 n. 8. Pertinet condonatum de Communitatem
 que n. reperitur in hanc Decimis = imo consue-
 to ubi Capitulo Synodali contraria q. 2. hanc. de Decimis
 hanc. 85. de 3. Synodo.

De Syn. Regulari. Quoniam ubi supra singulari
re. et qd. connectio in dicitur si deficiat Parochia
conem substatu.

Si licet devarare dicimus qd. qd. habet in ani
ma eligendi post determinationem ut licet dicitur
tunc qd. dicitur dicitur de parochia data dicitur parte
contra dicitur Tit. 25. Cap. 2. de reform. & ex eodem
dicitur Tit. 25. n. 4. dicitur in sufficere
dicitur dicitur qd. neque regularibus poterit
dicitur qd. eorum dicitur nec e. extremorum neque
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
non solum qd. dicitur ex cumulo non dicitur
dicitur dicitur sed ex igne dicitur dicitur qd.
dicitur qd. dicitur post determinationem & dicitur
con. dicitur dicitur in dicitur si abunde ex non
dicitur dicitur licet. Etiam dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur absente dicitur dicitur ex cumulo
dicitur dicitur si dicitur qd. dicitur. Item dicitur seu
dicitur dicitur in dicitur facere dicitur. ex cumulo
non dicitur dicitur qd. neque dicitur, qd. dicitur
e. dicitur dicitur: nam si dicitur dicitur dicitur
dicitur contra sui dicitur, dicitur ex non dicitur
dicitur dicitur contra sui dicitur qd. ei dicitur
dicitur dicitur ex dicitur. dicitur part. 2. de Epi. dicitur
dicitur 100. dicitur dicitur non dicitur in
dicitur dicitur Tit. 2. Cap. 2. de dicitur qd.
non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur modo dicitur neque dicitur sed dicitur
ad dicitur dicitur ut si dicitur dicitur
dicitur et dicitur ut dicitur ad dicitur Tit. 2.
Cap. 2. A. si bene dicitur dicitur dicitur

E.E.C.

Ut n̄ clarior ante Divisiones.

433

Hac causa digna ē ut ad eam Supra debeat
de Remitt̄ extat Bulla Clementij VIII apud Quentara-
bil. tom. 2. trac. 10. ad 5^{am} Eccl̄e præceptum
in fine ^{fol. 36. sing. 13.} quod incipit ab hęc fide & exponit ubi
dicitur in controversia cum mulieribus & Jacobi.

Hæc potest alia ratio q̄ quando aliqua Rectoria
vel bona possidentur per indivisum dominiū & penes
unum Cohæredes et tamen alter ex eis acquirit sine
vul̄o bene ante Divisionem nisi simul requiratur
Consensu igitur eodem pariter modo nequeunt hæc
colari vel Parochia de acervo non Dividat̄ clar-
gim̄ nisi utroque auctore

Secund. Obispo de Orist̄. q̄ Constitucion de la 3^a
Synodo q̄ lo prohibe & es la 2. Vrb. de Decimis fol. 85.
ubi: y antes de sacar las limosnas y otras cosas p̄ci
& q̄ fueron sac.

Pater Thomas Almonius Societati Suae scripsit . 835
Dissertationem singulariorem de Personarum Personarum
Dissertationem, quae in Lucem prodit in Libro eiusdem
Auctoris Dissertationum Scholasticarum de Civitate
et Libertatibus Barcinonae in h. ex Typogr. Josephi
Llopi anno 1687. In principio Laudat omnia Regni
9th. Martini Navaro Lib. 5. Consilii. Consil.
43. et 44. ^{quod in epistol. Moral. verbo}
Beneficium n. 13. ^{et in epistol. Moral. verbo}
Capitani q. 3. n. 46. ^{et in epistol. Moral. verbo}
Confidentia Benef. n. 24. ^{et in epistol. Moral. verbo}
Lib. 7. c. 12. sub. 6. ^{et in epistol. Moral. verbo}
deus 379. ^{et in epistol. Moral. verbo}
n. 26. et 7. Joannem Pothum Borava S. J.
P. Mariana Sect. 1. transcribit Constitutionem Suae
Conventus, quae supponit inmemorabilem Consuetudi-
nem ^{et in epistol. Moral. verbo} dictae Personarum approbationem. et Sect. 2.
n. 8. dicit q. Sunt Institutiones auctoritate episcopali
approbatae Consuetudis ex redditibus Ecclesiae et Stabilitatibus
Infavorum alicuius personae, quae vel alii unus, vel tres
Munere iuxta voluntatem fundatoris obtineant;
sunt eorum vitas convertenda in alia pia opera a
Fundatore designata. et circa dicta omnia h. tractatus
varias q. caegit.

etiam cum in ecclia Monasterij delinquat nisi clau-
rij, parij, et solij Regularibus in ea existentibus
delictum sit commissum. Ceterum cum extra claustra
deliquerit dubitatum fuit an delinquens sit in
Cathedris Epi donec processus in Curia Episcopali
fiatur; eoq[ue] compilatus instante Superiore ve-
nuerit sit una cum processu provinciali; vel
potius non expectata processus Compilatore, Sta-
tum remittendus sit ad Superiorem una cum pro-
cessibus quos habentur. S. C. censuit statim esse
remittenda.

Item Regnans in dicta Cap. Grave gravimus 19^o
Off. Ordinarij. n. 15. quod si notarium delictum
si Regularij in excommunicatione incidat S. C. censuit
potius ab Epi publice denunciare excommunicatum et
ab alijs coartari. Num. 15. quod si quis in
Regibus et Regibus Hierosolimitan. sua personæ Epi delin-
guant jurisdictionem turbant aut impediunt ne munus
suum exequantur. Quibus casibus S. Cong. censuit q[uod] a-
stra illam exceptionem per eorum ordinarij Regimini co-
suetudine et pariter potestatem necesse in Bullis Cong. 7.
Declarationem approbatae Regibus et quæcumq[ue] gasadit
Ordem hærent quod unum est unum generale: hæc
dicit considerandum esse decretum contra impediens quæ-
sitionem Prelatum de in Cap. 1. de Off. Reg. et
in cap. 1. de penij in 6.

Casus de Paramis de tom 2. ubi et adnotat 3. in
n. 1. refert et inferat fere omnia supra dicta. Vide
etiam de ordine. Antiquarij. tom.

Contin. est; an Epus possit denun. can. Regularis ex-
 municatos. Ut ab alio. Orientum. supra. Diana, l. 3.
 trac. 2. de Ord. Regul. Resol. 35. Sicut ipse inclinet
 in regularium favorem. et dicitur et posse denunciare
 excommunicatos et in Praxis Errorum docet. Sennensium
 Praxis Cap. * 59. Novarius in Sacer. Regul. Oratio ex-
 municatoe num. 6. alioj. Regum. Penultima
 t. 1. annotat 48 §. vni. n. 134. et num. 135.
 Instat de Causis in quibus regularis Ordinarij
 jurisdictioni subditus. Et sic in add. num. 5.
 quod potest declarare excommunicatos. Et con-
 suat a fine. Latet = Cardinalij Et sic a de
 jurisdictione. Dicitur. 29. ten. 3. n. 2. Quod ubi
 agitur de excommunicatione lata a fine. Ut ex
 Can. Si quis suadente, Ordinarius potest decle-
 re excommunicatos quia sic non excommunicat sed
 denunciat in favorem animarum, et est actus qui
 potest exerceri sine jurisdictione et confirmat de
 clarationibus S. Congregationis et n. 3. quod
 videtur indubitatum quousq. agitur de cura pastoris
 cum iuxta opinionem Authorum Moralium, et
 plurimum Causam pogram turbam. et solum
 dubitari possit in factis in quibus Censura
 num. inveniunt potius resultat ab Ordinario de
 claratione et potest n. 4. adde in consuetud.
 ad hominem procedere dum felidum consistit in
 injuria Archiepiscopi. Latet sub que jurisdictione
 hujus turbatione de qua. Sacerdos. Cuius. Maie-
 statae. sit. Comptens. et Londonis dicitur
 jurisdictionem persequi, Sennensium in Praxis. Cap. 4.
 UVA. BHSC

et Cap. 56. n. 6. Luca n. 5. quod contempts 41
non daret cum iudice veritus incompetenti quia
eorum exceptio non est iudicialis, sed dabitur et
facile revocatur de primorum causam deinde
qua turbatio fit occurrere ex tractatione ab eisdem.
Et quod ordinatum. Perdet omnimoda iurisdic-
tio, quod potest applicare causas fundamentales
Iuris et proceditur circa iura Privilegium q.
Circum omni Religionis habere nimia cap. 17.
Indigentia aut aliam communicatione 17
non potest excommunicari vel interdici et
Sponsa 48. agit de Episcopo quomodo procedere
valeat ad censuram pro defensione propria ex
Cap. 11. de sententia excommunicatis in 6.
Contra regulares et non subditos. et n. 11. Q
male Carcerato si carceris in Continenti de de
libere non quo debent carcerare de novo et
n. 6. quod Episcopus potest procedere ad censuram
Contra turbantes in possessione. Item circa Pri-
vilegium. Eccl. Sponsa 14. quod potest Cens-
urare regulares et n. 3. quod ordinatio in com-
muni ex proprio munere dicitur regulam ordinem re-
dere quoniam dicitur a fidelium consilio segregati
quorum pro Comerum evitare debent et quibus
Eccl. additum, aut pariter, aut quibusdam Cam-
panil Publica 12. Cap. 56. n. 42. Et tandem cum
et Senensem. Et n. 6. quod quando factum

factum sit notorium adeo ut nulla indigeat re-
 citatione et ordinarius nihil gerat eorum quae
 sua sunt sed quae sunt facti & agitur tendat
 ad extirpationem subditatam et infirma ex-
 trajudiciali tamquam a non auctoritate additior
 de Censuraz juxta ipsum lica de jurisdic. dy-
 -nam 41 & 48. Nonan in Cap. non potest de
 Sententia et re subditata et sequitur de Canonis
 si quis suadente n. 1. de si subditatus de processu
 atamen est ad instructionem. & n. 8. quod
 procedi potest sine citatione. ut sicum 42
 de jurisdic. atamen Praxi Commentabilis re-
 cepit ut procedat Citatio in forma inimitiva
 de Urbanitate juxta exemplum quod tradit.
 Prax. de Potestate Epi Allegat l. 5. n. 23. quod potest
 Romanam quae est notorie excommunicari quae est
 ab homine cum non sit quae declaratione data notorie
 tate et de hunc Epi in quibus sit illi specialiter per-
 missionem et potest sub potest illum publice per exco-
 municatum denunciare et abia ad rem. et n. 76
 quod non sunt exceptio a sum. reverentia ex l. Praxiana

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

De revocatione seu suspensione facultatum
 suscipiendi Confessiones late Thomas Tassmann
 lib. 5. de Pœnit. cap. 5. §. 4. an. 50. f. 101
 Novum ante Bullam Clementis 10. 1723. illius dicitur
 subrogem astruunt, et ante de heretia temporali
 et de vita, scandalosa Confessarii et §. 5. de
 concordia 1723. de quo supra §. 5. tract. 13.
 vers. 70. ubi dicitur Similiter = Idem Tassmann
 c. 5. §. 4. an. 2. de interpretatione Præmissi
 Societati concessa, ut iter agentis possint Confessio
 nis excipere sine approbatione Ordinarii Loci. Idem
 cap. 9. §. 7. mortaliter peccare qui querunt Confessi
 onem in sacro et n. 8. q. 1. in villa non adest
 Cap. Decretis, potest in sacro ubi in Confessarium;
 talis enim est aliquando ubi quamvis in sacro ma
 lo que quam nullum. Considerent tamen ipsi omni
 o. ubi incumbit sui officii etiam proprii officii
 custodiendi

In Confessariis pœnit Confessarius quoties in statu
 pœnit existens absint et alia concurrentia. Item
 Summus d. lib. 5. de Pœnit. c. 6. §. 2. n. 1. dicitur
 sufficienter et apte exprimitur in Method. expulsi
 Confess. l. 3. c. 5. §. 3. et l. 2. c. 1. §. 8. n. 6.
 Jojo. de Cordes in Oris Theologi. sive in Proprietat
 damnata ab Innocentio 10. in cap. 4. Propos. 1. Pœnit.
 2. c. 6. artic. 7. q. 2. §. 1. et hinc in articulo ad
 viri tantum an. versum ad feminas et quart. 2. fol. 35.
 n. 239. citat Bullam Clementis 10. qui reperit in